Отчет об итогах голосования

на внеочередном общем собрании акционеров

АО «Борец»

Акционерное общество «Борец», место нахождения: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54, уведомляет о том, что 05.04.2023 года (Протокол внеочередного общего собрания акционеров АО «Борец» №б/н от 05.04.2023 г.) состоялось внеочередное общее собрание акционеров АО «Борец».

Форма проведения Общего собрания – заочное голосование.

Место нахождения Общества: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54.

Адрес Общества: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54.

Почтовый адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени для голосования: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54.

Дата, на которую определяются (фиксируются) лица, имеющие право на участие в общем собрании акционеров: 13 марта 2023 г.

Дата составления протокола об итогах голосования: 05.04.2023 г.

Дата составления протокола внеочередного общего собрания акционеров АО «Борец»: 05.04.2023 г.
Повестка дня общего собрания:

1. Назначение аудитора Общества на 2022 год.
Результаты голосования по вопросам повестки дня:

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в Общем собрании, по вопросу №1: 120 600 голосов.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования по каждому вопросу повестки дня Общего собрания, по которому имелся кворум:

Вопросы №1:  "за" – 120 527 голосов (100%), "против" - 0%, "воздержались" - 0%.

Решения, принятые по вопросам повестки дня:

Решение принятое по вопросу №1:

В связи с невозможностью проведения аудиторской проверки ранее утвержденным Обществом с ограниченной ответственностью «Бизнес-Консалтинг-Аудит» (аудитор не соответствует требованиям, предъявляемым к нему законодательством РФ), назначить аудитором АО «Борец» на 2022 г.: Общество с ограниченной ответственностью «ВашАудит» (ОГРН 1127746310801).

Сведения о регистраторе, выполнявшем функции счетной комиссии:

Полное фирменное наименование: Акционерное общество "Реестр".

Место нахождения: Российская Федерация, г.Москва.

Адрес регистратора: 129090, Москва, Б. Балканский пер., д. 20, стр. 1.

Лицо, уполномоченное АО «Реестр»: Горкин Виктор Борисович.
Председатель общего собрания – Сандин Юрий Семенович.

Секретарь общего собрания – Морозова Елена Владимировна.

Председатель

Сандин Ю.С.

Секретарь

Морозова Е.В.

2
2